AMenvH Bnapumup AnekcaHaposBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne348-
®/23

Ne349-
®/23

Ne350-
@/23

Ne351-
®/23

Ne352-
®/23

Ne353-
@/23

Ne354-
@/23

Ne355-
/23

Ne356-
®/23

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000
"MHeecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MneecTayant"

000
"MHeecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHesecTayont"

000
"MneecTayaunt"

000
"MHBecTayont"

000
"MHeecTayont"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

12.10.2023

04.10.2023

08.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

CBepeHusn

AmenuvH Bnagumup AnekcaHaposuy

007403

02.06.2011

06beKT
OLLeHKM

KeapTupa

KBapTupa

XXunow oom n
3eMesibHbIN
y4acToK

YXunon oom u
3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa 1
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA n
JINKBNOALUVOHHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



Ne357-
/23

Ne358-
®/23

Ne359-
@/23

Ne361-
®/23

Ne362-
@/23

Ne363-
®/23

Ne364-
®/23

Ne365-
@/23

Ne366-
®/23

Ne367-
®/23

Ne368-
®/23

Ne369-
@/23

Ne370-
@/23

Ne371-
®/23

000
"MHBecTayont"

000
"Nnsectayaunt"

000
"MneecTayaunt"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHsecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"NnsecTtayaunt"

000
"MHsecTayont"

000
"MneecTayaunt"

000
"Nneectayaunt"

000
"MHeBecTayont"

000
"Nnsectayout"

000
"MneecTayaunt"

000
"Mneectayaunt"

20.10.2023

12.10.2023

19.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

08.11.2023

07.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

Xnnowm gom un
3eMeibHbIN
y4acToK

Xwunowm aom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

XXunon oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunowm oom n
3eMesibHbIn
y4acToK

XXunon oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunowm aom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOaLMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NINKBUOAUMNOHHAaA

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



Ne372-
/23

Ne374-
®/23

Ne375-
®/23

Ne376-
@/23

Ne377-
®/23

Ne378-
@/23

Ne379-
/23

Ne380-
®/23

Ne381-
®/23

Ne382-
®/23

Ne384-
®/23

Ne385-
®/23

Ne386-
®/23

Ne387-
®/23

N2388-
®/23

000
"MHBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MneecTayant"

000
"Mneectayaunt"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"Mneectayaunt"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"NnsecTayaunt"

000
"MneecTayaunt"

000
"MHeecTayont"

000
"MHeBecTayont"

17.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

06.12.2023

12.12.2023

04.12.2023

Xnnowm gom un
3eMeibHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Xwunow aom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKwunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JINKBUOQUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUVOHHasA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



Ne389-
®/23

Ne390-
®/23

Ne391-
®/23

Ne392-
®/23

Ne393-
®/23

Ne394-
/23

Ne395-
®/23

Ne396-
®/23

Ne397-
®/23

Ne398-
®/23

81-0K/23

82-1K/23

83-0K/23

84-0K/23

000
"MneecTayaunt"

000
"NneecTayaunt"

000
"MHeBecTayont"

000
"NnsecTayaunt"

000
"MneecTayant"

000
"MHeBecTayont"

000
"Nnsectayaunt"

000
"MneecTayaunt"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"NnsecTayount"

000
"MHeBecTayont"

000
"NnHsecTayaunt"

000
"Mneectayaunt"

08.12.2023

13.12.2023

21.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

10.10.2023

24.11.2023

11.10.2023

01.11.2023

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Xnnowm gom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunown oom n

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

Xunowm aom un

3eMesibHbIn
y4acToK

Xnnowm gom n

3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunowm gom un

3eMesibHbIN
y4acToK

KsapTupa

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JINKBUOQUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n

NNMKBUaaUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU



85-0K/23

87-0K/23

89-0K/23

90-0K/23

91-AK/23

92-0K/23

93-0K/23

94-11K/23

95-1K/23

96-K/23

97-0K/23

98-1K/23

16/10/23

17/10/23

000
"MneecTayaunt"

000
"NneecTayaunt"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHBecTayont"

000
"MneecTayaunt"

000
"MHBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000
"MHeBecTayont"

19.10.2023

24.10.2023

03.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

20.11.2023

06.12.2023

13.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

04.10.2023

17.10.2023

3emMeNbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunon oom
3eMeJibHbIN
y4acToK

KomMmHaTa

Xwunowm nom
3eMesibHbINn
y4acToK

Xwnnowm nom
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunowm nom
3eMesibHbIn
y4yacToK

Xwnnowm nom
3eMeJibHbIN
y4acToK

3p0aHue un
3eMesibHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA n

JINKBUOALMOHHASA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKa
HeIOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



19/12/23

20/12/23

NA-
08/10/23

22-
MNK/23

23-
MNK/23

25-
MNK/23

26-
MnK/23

27-
MnK/23

29-
MnK/23

30-
MNMK/23

31-
MnK/23

32-
MNK/23

34-
MnK/23

35-
MnK/23

000
"MneecTayaunt"

000
"MHeecTayont"

000
"MHeBecTayont"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MnK"

000 "MunK"

000 "MnK"

000 "MunK"

000 "MnK"

000 "MUK"

000 "MunK"

05.12.2023

08.12.2023

02.11.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

04.10.2023

14.11.2023

09.10.2023

10.10.2023

09.11.2023

16.10.2023

MomewieHme

34aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunow goom
3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN

y4acTokK

TexHunka

3eMenbHbIN
y4acToK

TexHunka

TexHnKa

CoopyxeHus

TexHunka

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
OBUXNMOTI 0
nMyulecTsa



36-
MNK/23

37-
MnK/23

38-
MNK/23

18-2-
MNnK/23

11-2-
MnK/23

12-2-
MnK/23

13-2-
MnK/23

14-2-
MnK/23

15-2-
MNK/23

16-2-
MNMK/23

39-
MnK/23

41-
MnK/23

43-
MnK/23

44-
MNK/23

000 "MnK"

000 "MunK"

000 "MnK"

000 "MunK*

000 "MunK"

000 "MunK"

000 "MunK"

000 "MnK"

000 "MnK*

000 "MnK"

000 "MunK"

000 "MnK"

000 "MunK"

000 "MnK"

14.11.2023

15.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

28.11.2023

06.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

30aHne n
3eMeibHbIN
y4acToK

3p0aHue un
3eMesibHbIn
y4acToK

TexHnKa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
yYyacToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN

y4acTokK

TexHunka

TexHnKa

TexHunka

TexHnKa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBV>XNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa



