Амелин Владимир Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Амелин Владимир Александрович 007403			
02.06.2011						
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета			лючившее Дата Объект оценки отчета	Вид Направлен определяемой оценочной стоимости деятельно		
№348- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	02.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№349- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	03.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№350- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	05.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№351- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	12.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№352- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	04.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
№353- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	08.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№354- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	09.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№355- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	11.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
№356- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	11.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	

№357- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	20.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№358- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	12.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№359- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	19.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№361- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	25.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№362- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	25.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№363- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	27.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№364- Ф/23	000 "Инвестаудит"	26.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№365- Ф/23	000 "Инвестаудит"	26.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№366- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	30.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№367- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	08.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№368- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	07.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№369- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	13.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№370- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	14.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№371- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	14.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№372- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	17.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№374- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	17.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№375- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	20.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№376- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	21.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№377- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	21.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№378- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	21.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№379- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	22.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№380- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	23.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№381- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	24.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№382- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	24.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№384- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	28.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№385- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	28.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№386- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	06.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№387- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	12.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№388- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	04.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№389- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	08.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№390- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	13.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№391- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	21.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№392- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	18.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№393- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	20.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№394- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	22.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№395- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	25.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№396- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	27.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№397- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	27.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№398- Ф/23	ООО "Инвестаудит"	28.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
81-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	10.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
82-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	24.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
83-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	11.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
84-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	01.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

85-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	19.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
87-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	24.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	03.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	02.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	03.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	07.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
93-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	08.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
94-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	20.11.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
95-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	06.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
96-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	13.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
97-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	21.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
98-ДК/23	ООО "Инвестаудит"	22.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
16/10/23	ООО "Инвестаудит"	04.10.2023	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
17/10/23	ООО "Инвестаудит"	17.10.2023	Здание и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

19/12/23	ООО "Инвестаудит"	05.12.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
20/12/23	ООО "Инвестаудит"	08.12.2023	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ИА- 08/10/23	ООО "Инвестаудит"	02.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22- ПИК/23	000 "ПИК"	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23- ПИК/23	000 "ПИК"	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25- ПИК/23	000 "ПИК"	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26- ПИК/23	000 "ПИК"	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27- ПИК/23	000 "ПИК"	16.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
29- ПИК/23	000 "ПИК"	04.10.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
30- ПИК/23	000 "ПИК"	14.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31- ПИК/23	000 "ПИК"	09.10.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
32- ПИК/23	000 "ПИК"	10.10.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
34- ПИК/23	000 "ПИК"	09.11.2023	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
35- ПИК/23	000 "ПИК"	16.10.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества

36- ПИК/23	000 "ПИК"	14.11.2023	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37- ПИК/23	000 "ПИК"	15.11.2023	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38- ПИК/23	000 "ПИК"	10.11.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
18-2- ПИК/23	000 "ПИК"	15.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11-2- ПИК/23	000 "ПИК"	16.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12-2- ПИК/23	000 "ПИК"	16.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
13-2- ПИК/23	000 "ПИК"	16.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
14-2- ПИК/23	000 "ПИК"	16.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15-2- ПИК/23	000 "ПИК"	16.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
16-2- ПИК/23	000 "ПИК"	16.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39- ПИК/23	000 "ПИК"	28.11.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
41- ПИК/23	000 "ПИК"	06.12.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
43- ПИК/23	000 "ПИК"	21.12.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
44- ПИК/23	000 "ПИК"	22.12.2023	Техника	Рыночная	Оценка движимого имущества